
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/271/2022 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada 

Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 95 120,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 95 120,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie limitów na zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z tabelą 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  20 914 818,31 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 4 687 210,00 zł, 

– dochody bieżące 16 227 608,31 zł,  

-  wydatki ogółem 23 743 306,61 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 6 035 520,00 zł, 

– wydatki bieżące 17 707 786,61 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 4480



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4480



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVII/271/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 7 082 257,00 95 120,00 7 177 377,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 151 772,00 95 120,00 3 246 892,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 151 772,00 95 120,00 3 246 892,00 

Razem: 20 819 698,31 95 120,00 20 914 818,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4480



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVII/271/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 358 600,00 15 000,00 373 600,00 

 40002  Dostarczanie wody 358 600,00 15 000,00 373 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 5 849 010,00 -172 000,00 5 677 010,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 521 080,00 -172 000,00 349 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 080,00 -172 000,00 134 080,00 

801   Oświata i wychowanie 6 366 985,81 232 120,00 6 599 105,81 

 80101  Szkoły podstawowe 4 170 454,09 232 120,00 4 402 574,09 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 250,30 13 606,00 542 856,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 197,77 1 949,00 67 146,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 90 000,00 235 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 099 756,93 79 565,00 2 179 321,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 000,00 47 000,00 

926   Kultura fizyczna 48 590,00 20 000,00 68 590,00 

 92695  Pozostała działalność 48 590,00 20 000,00 68 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 23 648 186,61 95 120,00 23 743 306,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4480



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVII/271/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej poprzez 

wybudowanie nowych odcinków w 
miejscowościach: Łęki Szlacheckie, Trzepnica - 

Kolonia, Trzepnica - Wydryniwa, Huta - 

Podstole, Dorszyn - Piwaki 

0,00 15 000,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 5 414 080,00 - 172 000,00 5 242 080,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 306 080,00 - 172 000,00 134 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 080,00 - 172 000,00 134 080,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Ogrodzona 250 000,00 - 172 000,00 78 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 47 000,00 47 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 47 000,00 47 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 000,00 47 000,00 

   

Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 24,75 

kWp na budynku Szkoły Podstawowej w 

Trzepnicy oraz modernizacja kotłowni w Szkole 
Podstawowej w Trzepnicy 

0,00 47 000,00 47 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Trzepnica - Kolonia 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 6 125 520,00 - 90 000,00 6 035 520,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4480


		2023-05-24T11:34:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




